
SANDEFJORDLØPET 2022 
 
 

Startliste lørdag 19. februar  
DEL2 
 

Lagledermøte kl. 08.20 
 

DEL 1 
Kl.09.00 Jenter rekrutt  100m 

Gutter rekrutt  100m 
Jenter 10 år  500m 
 
Ispreparering 20 min 
 
Gutter 10 år   500m 
Jenter 11år  500m 
Gutter 11år  500m  

  Jenter 12 år  500m 
Gutter 12 år  500m  

 
  Ispreparering 20 min 
 

Jenter rekrutt  400m  
Gutter rekrutt  400m 
Jenter 10 år  400m 
Gutter 10 år  400m 

 
Ispreparering 20 min 

 
            Jenter 11 år  1000m 

Gutter 11 år  1000m 
Jenter 12 år  1000m 
Gutter 12 år  1000m 

 
Ispreparering og oppvarming junior 40 min. 
 

DEL 2 
Ikke før   Jenter junior C  500m 
Kl 13:45 Gutter junior C  500m 

Jenter junior B  500m 
Gutter junior B  500m 
Kvinner junior A 500m 
Menn junior A   500m 

 
Ispreparering 20 min 

 
  Jenter junior C  1500m 

Gutter junior C  1500m 
 
Ispreparering 20 min 
 
Jenter junior B  1500m 
Gutter junior B  1500m 
Kvinner junior A 1500m 
Menn junior A   1500m 



Par Startnr Navn Nat

STARTLISTE

Sandefjordløpet 2022

KlubbBane

Vikingskipet

Jenter Junior C 500 m (1)

1 Hvit Birgitte Semb NORTønsbergs Turn128 JJC

2 Hvit Solveig Aasheim NORHamar IL215 JJC
Rød Elisabeth Langmo NORHarstad SK3 JJC
Gul Hedda Hylen NORTynset IF286 JJC
Blå Mali Katesdatter Sagabraaten NORGol IL280 JJC

3 Hvit Alessandra Mazzetti NORLeinstrand IL340 JJC
Rød Liv Anne Berget NORGol IL278 JJC
Gul Helena Evensen NORHamar IL216 JJC
Blå Åsne Jordet-Løvik NORTrondhjems SK160 JJC

4 Hvit Natalia Skrzypiec NORSandefjord SK18 JJC
Rød Tyra Kristin Moholt Langehaugen NORGol IL279 JJC
Gul Miriam Tangen Kind NORHarstad SK1 JJC
Blå Erika Thomine Sæves Myran NORBåstad IL32 JJC

5 Hvit Margrethe Vårvik NORTrondhjems SK159 JJC
Rød Inka Boldingh Debernard NORAktiv SK185 JJC
Gul Josefine Henriksen NORKongsvinger SK162 JJC
Blå Lovisia Olstad Grinden NORNord Odal IL263 JJC

6 Hvit Emmeline Berentsen NORAktiv SK186 JJC
Rød Anine Haugnæs Bjørklund NORGeithus IL322 JJC
Gul Milla G. Andersen NORDrammen SK56 JJC
Blå Josephine Grill SVESødermalms IK104 JJC

7 Hvit Pauline Lysø Olsen NORBjugn/Ørland SK230 JJC
Rød Amalie Haugerud Teig NORBåstad IL33 JJC
Gul Martine Solem NORBjugn/Ørland SK239 JJC
Blå Anne-Sofie Birkedal NORAsker SK117 JJC

Gutter Junior C 500 m (1)

1 Hvit Ottar Gravvold Borgersen NORGeithus IL321 GJC

2 Hvit Petter Moe Løken NORGeithus IL319 GJC
Rød Thanaphat Thongdi NORTønsbergs Turn127 GJC
Gul Sverre Ingvoldstad NORGeithus IL320 GJC
Blå Eirik Knudsen Gåseidnes NORAsker SK106 GJC

3 Hvit Nikolas Johannessen NORTønsbergs Turn125 GJC
Rød Sondre Helmen Fossum NORAsker SK115 GJC
Gul Håkon Helmen Fossum NORAsker SK114 GJC
Blå Sigurd Ånsløkken NORSør-Fron IL198 GJC

4 Hvit Adrian Andreas Grønnevik NORBåstad IL34 GJC
Rød Sebastian Lackner NORTrondhjems SK156 GJC
Gul Haakon Anders Biermann NOROslo Skøiteklub44 GJC
Blå Jørgen Brochmann NORTromsø SK20 GJC
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Par Startnr Navn Nat

STARTLISTE

Sandefjordløpet 2022

KlubbBane

Vikingskipet

Gutter Junior C 500 m (1)

5 Hvit Nathaniel Høyer NORLeinstrand IL84 GJC
Rød Sebastian Strand Bjørkum NORLeinstrand IL85 GJC
Gul Martin Gabrielsen Røysland NORArendal SK269 GJC
Blå David Martin Davidsen NORJevnaker IF62 GJC

6 Hvit Lucas Haugnæs Bjørklund NORGeithus IL318 GJC
Rød William Vorvik NORTrondhjems SK155 GJC
Gul Mads Nordhus NORAktiv SK189 GJC
Blå Mathias Myhrer NORBåstad IL35 GJC

7 Hvit Oliver Fjellgård Lyby NORLeinstrand IL83 GJC
Rød Halvor Kjøsterud Erlingsen NORAsker SK111 GJC
Gul Tage Alexander Linn NORBjugn/Ørland SK231 GJC
Blå Aron Feiring NORAktiv SK188 GJC

8 Hvit Paul Fredrik Michelet NORBåstad IL36 GJC
Rød Eirik Andersen NORAktiv SK187 GJC
Gul Miika Klevstuen NOROslo Skøiteklub43 GJC
Blå Sigmund Løvlien-Krokhaug NORTynset IF287 GJC

Jenter Junior B 500 m (1)

1 Hvit Tuva Sundsvold NORLeinstrand IL87 JJB
Rød Karoline Hilsen NORDrammen SK57 JJB

2 Hvit Helene Søreng Soleng NORTromsø SK22 JJB
Rød Karoline Vestre NORLeinstrand IL86 JJB
Gul Ada Darup NORTønsbergs Turn133 JJB
Blå Lina Ulvan Resell NORSp Falken332 JJB

3 Hvit Guro Samdahl Melhuus NORSp Falken331 JJB
Rød Ingrid Håkegård Eichler NORSSK Toten177 JJB
Gul Stella Horka NORArendal SK270 JJB
Blå Maria Theresa Davidsen NORJevnaker IF63 JJB

4 Hvit Aline Holbø Dyrset NORLeinstrand IL88 JJB
Rød Signe Eide Kirkesæther NORTønsbergs Turn129 JJB
Gul Aurora Løvås NORNord Odal IL264 JJB
Blå Vilde Semb NORTønsbergs Turn134 JJB

Gutter Junior B 500 m (1)

1 Hvit Andreas Flaatten NORTønsbergs Turn132 GJB
Rød Mats Bye Martinsen NORGeithus IL323 GJB
Gul Bernard Benjaminsen NORBåstad IL38 GJB
Blå Jørgen Szygenda NORSør-Fron IL199 GJB

2 Hvit Nikolai Sæther Ottesen NORTrondhjems SK154 GJB
Rød Nicolai Bjerke NOROslo Skøiteklub42 GJB
Gul Tinius Rambøl Alme NORAktiv SK190 GJB
Blå Patrik Hansen NORSkjervøy SIK242 GJB
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Par Startnr Navn Nat

STARTLISTE

Sandefjordløpet 2022

KlubbBane

Vikingskipet

Gutter Junior B 500 m (1)

3 Hvit Filip Møller Nordal NORIF Fram89 GJB
Rød Sivert Refsdal NORHamar IL210 GJB
Gul Cristoffer Hovde NORJevnaker IF64 GJB
Blå Nicolai Ulvan NORSp Falken334 GJB

4 Hvit Arne Lernes NORTromsø SK21 GJB
Rød Aron Aannø NORBjugn/Ørland SK224 GJB
Gul Finn Elias Haneberg NORHamar IL221 GJB
Blå Fredrik Pedersen NOROslo Skøiteklub41 GJB

Kvinner Junior A 500 m (1)

1 Hvit Pauliina Klevstuen NOROslo Skøiteklub40 KJA
Gul Silje Stomperudhaugen NORHerkules SK288 KJA
Blå Predika Sivaganesan NORTønsbergs Turn138 KJA

2 Hvit Patricia Johannessen NORTønsbergs Turn136 KJA
Rød Hanna Engebråten NORNord Odal IL268 KJA
Gul Sarah Marie Sanderud NORNord Odal IL267 KJA
Blå Kari-Celine Reiss-Jacobsen NORSSK Toten178 KJA

Menn Junior A 500 m (1)

1 Hvit Sigve Elstrøm Borlaug NORHerkules SK289 MJA
Rød Philip G Andersen NORDrammen SK58 MJA

2 Hvit Herman Hoff NORSandefjord SK105 MJA
Rød Ask Darup NORTønsbergs Turn137 MJA
Gul Birk Finnstø Refsaas NORBjugn/Ørland SK238 MJA
Blå Thomas Andreassen NORNord Odal IL266 MJA

3 Hvit Sebastian Forsmark SVESødermalms IK8 MJA
Rød Kaspar Norberg SVESødermalms IK9 MJA
Gul Cristian Landrø Magnussen NORSp Falken336 MJA
Blå Martin Solberg Andreassen NORSp Falken335 MJA

Signed by referee: 
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Par Startnr Navn Nat

STARTLISTE

Sandefjordløpet 2022

KlubbBane

Vikingskipet

Jenter Junior C 1500 m(2)

1 Hvit Elisabeth Langmo NORHarstad SK3 JJC
Gul Mali Katesdatter Sagabraaten NORGol IL280 JJC
Blå Hedda Hylen NORTynset IF286 JJC

2 Hvit Liv Anne Berget NORGol IL278 JJC
Rød Tyra Kristin Moholt Langehaugen NORGol IL279 JJC
Gul Miriam Tangen Kind NORHarstad SK1 JJC
Blå Erika Thomine Sæves Myran NORBåstad IL32 JJC

3 Hvit Natalia Skrzypiec NORSandefjord SK18 JJC
Rød Inka Boldingh Debernard NORAktiv SK185 JJC
Gul Anine Haugnæs Bjørklund NORGeithus IL322 JJC
Blå Lovisia Olstad Grinden NORNord Odal IL263 JJC

4 Hvit Josephine Grill SVESødermalms IK104 JJC
Rød Josefine Henriksen NORKongsvinger SK162 JJC
Gul Linnea Haneberg NORHamar IL214 JJC
Blå Emmeline Berentsen NORAktiv SK186 JJC

5 Hvit Pauline Lysø Olsen NORBjugn/Ørland SK230 JJC
Rød Milla G. Andersen NORDrammen SK56 JJC
Gul Martine Solem NORBjugn/Ørland SK239 JJC
Blå Anne-Sofie Birkedal NORAsker SK117 JJC

Gutter Junior C 1500 m(2)

1 Hvit Thanaphat Thongdi NORTønsbergs Turn127 GJC

2 Hvit Sigurd Ånsløkken NORSør-Fron IL198 GJC
Rød Ottar Gravvold Borgersen NORGeithus IL321 GJC
Gul Adrian Andreas Grønnevik NORBåstad IL34 GJC
Blå Håkon Helmen Fossum NORAsker SK114 GJC

3 Hvit Sverre Ingvoldstad NORGeithus IL320 GJC
Rød Petter Moe Løken NORGeithus IL319 GJC
Gul Haakon Anders Biermann NOROslo Skøiteklub44 GJC
Blå Sebastian Strand Bjørkum NORLeinstrand IL85 GJC

4 Hvit Sondre Helmen Fossum NORAsker SK115 GJC
Rød Nikolas Johannessen NORTønsbergs Turn125 GJC
Gul Eirik Knudsen Gåseidnes NORAsker SK106 GJC
Blå Sebastian Lackner NORTrondhjems SK156 GJC

5 Hvit William Vorvik NORTrondhjems SK155 GJC
Rød Jørgen Brochmann NORTromsø SK20 GJC
Gul David Martin Davidsen NORJevnaker IF62 GJC
Blå Nathaniel Høyer NORLeinstrand IL84 GJC

6 Hvit Lucas Haugnæs Bjørklund NORGeithus IL318 GJC
Rød Martin Gabrielsen Røysland NORArendal SK269 GJC
Gul Mathias Myhrer NORBåstad IL35 GJC
Blå Tage Alexander Linn NORBjugn/Ørland SK231 GJC
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Par Startnr Navn Nat

STARTLISTE

Sandefjordløpet 2022

KlubbBane

Vikingskipet

Gutter Junior C 1500 m(2)

7 Hvit Mads Nordhus NORAktiv SK189 GJC
Rød Aron Feiring NORAktiv SK188 GJC
Gul Halvor Kjøsterud Erlingsen NORAsker SK111 GJC
Blå Paul Fredrik Michelet NORBåstad IL36 GJC

8 Hvit Sigmund Løvlien-Krokhaug NORTynset IF287 GJC
Rød Oliver Fjellgård Lyby NORLeinstrand IL83 GJC
Gul Miika Klevstuen NOROslo Skøiteklub43 GJC
Blå Eirik Andersen NORAktiv SK187 GJC

Jenter Junior B 1500 m(2)

1 Hvit Karoline Vestre NORLeinstrand IL86 JJB

2 Hvit Karoline Hilsen NORDrammen SK57 JJB
Rød Tuva Sundsvold NORLeinstrand IL87 JJB
Gul Ada Darup NORTønsbergs Turn133 JJB
Blå Helene Søreng Soleng NORTromsø SK22 JJB

3 Hvit Lina Ulvan Resell NORSp Falken332 JJB
Rød Maria Theresa Davidsen NORJevnaker IF63 JJB
Gul Guro Samdahl Melhuus NORSp Falken331 JJB
Blå Stella Horka NORArendal SK270 JJB

4 Hvit Ingrid Håkegård Eichler NORSSK Toten177 JJB
Rød Aline Holbø Dyrset NORLeinstrand IL88 JJB
Gul Aurora Løvås NORNord Odal IL264 JJB
Blå Vilde Semb NORTønsbergs Turn134 JJB

Gutter Junior B 1500 m(2)

1 Hvit Jørgen Szygenda NORSør-Fron IL199 GJB
Rød Mats Bye Martinsen NORGeithus IL323 GJB
Gul Andreas Flaatten NORTønsbergs Turn132 GJB
Blå Nikolai Sæther Ottesen NORTrondhjems SK154 GJB

2 Hvit Nicolai Bjerke NOROslo Skøiteklub42 GJB
Rød Bernard Benjaminsen NORBåstad IL38 GJB
Gul Sivert Refsdal NORHamar IL210 GJB
Blå Patrik Hansen NORSkjervøy SIK242 GJB

3 Hvit Nicolai Ulvan NORSp Falken334 GJB
Rød Arne Lernes NORTromsø SK21 GJB
Gul Filip Møller Nordal NORIF Fram89 GJB
Blå Tinius Rambøl Alme NORAktiv SK190 GJB

4 Hvit Fredrik Pedersen NOROslo Skøiteklub41 GJB
Rød Aron Aannø NORBjugn/Ørland SK224 GJB
Gul Didrik Eng Strand NORHamar IL337 GJB
Blå Finn Elias Haneberg NORHamar IL221 GJB

Kvinner Junior A 1500 m(2)

1 Hvit Silje Stomperudhaugen NORHerkules SK288 KJA
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Par Startnr Navn Nat

STARTLISTE

Sandefjordløpet 2022

KlubbBane

Vikingskipet

Kvinner Junior A 1500 m(2)

2 Hvit Predika Sivaganesan NORTønsbergs Turn138 KJA
Rød Pauliina Klevstuen NOROslo Skøiteklub40 KJA
Gul Sarah Marie Sanderud NORNord Odal IL267 KJA
Blå Hanna Engebråten NORNord Odal IL268 KJA

Menn Junior A 1500 m(2)

1 Hvit Philip G Andersen NORDrammen SK58 MJA
Rød Sigve Elstrøm Borlaug NORHerkules SK289 MJA
Gul Sebastian Forsmark SVESødermalms IK8 MJA
Blå Ask Darup NORTønsbergs Turn137 MJA

2 Hvit Thomas Andreassen NORNord Odal IL266 MJA
Rød Herman Hoff NORSandefjord SK105 MJA
Gul Kaspar Norberg SVESødermalms IK9 MJA
Blå Birk Finnstø Refsaas NORBjugn/Ørland SK238 MJA

Signed by referee: 
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